

ABDURRAHİM KARAKOÇ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU

ADI-SOYADI	GÖREVİ
Ali DİNÇSOR	Başkan
Elif HASDEMİR	Başkan Yardımcısı
İnci SABANCIOĞLU	Muhasip
Sevilay EROĞLU	Sekreter
Selçuk ALAN	Üye

Sayın Velimiz;

Okul Aile Birliği Yönetmeliği'nin 6.maddesinde, birliğin görev ve yetkileri şu şekilde açıklanmıştır:

"Okulun tüm ihtiyaçlarını karşılamak için mal ve hizmetleri satın almak ve ödemeleri gerçekleştirmek."

Aynı yönetmeliğin 15.maddesinde birliğin gelir kaynakları da açıklanmıştır. Buna göre, okul **kayıt dönemi dışında** velilerin gönüllü olarak yapacakları aynı, nakdi, şartlı/şartsız **bağış ve yardımlar gelir kaynağımızı oluşturmaktadır**.

Okul-Aile Birliği'nin öğretim yılı başında yaptığı Genel Kurulunda, imkânı olan **velilerimizin gönüllülük esasıyla 150 TL bağışta bulunması** durumunda ekonomik olarak bütçemizin yeterli düzeye geleceği ve öğrencilerimizin eğitim-öğretimlerine daha iyi ortamlarda devam edebilmesi için gerekli çalışmaların daha rahat yapılacağını açıklamış ve bu konuda genel kurula katılan tüm velilerimizden tam destek almıştık. Bağışlarınız, banka hesabımızda şeffaf bir şekilde toplanmakta ve ilgili yönetmeliğe uygun olarak kamu denetimlerine ve velilerimizin incelemesine açık bir şekilde, okulumuzun acil ihtiyaçlarına uygun olarak kullanılmaktadır. Yapılan tüm harcama ve alınan bağışlar okul-aile birliği panomuzda ve okulumuz web sitesinde de ilan edilmektedir.

Ayrıca Milli Eğitim Bakanlığı'na ait **TEFBİS** (Türkiye'de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi, https://tefbis.meb.gov.tr/bsorgu_tckimlik.aspx) internet ortamından da yaptığınız/yapacağınız bağışları elektronik ortamda takip edebilmektesiniz.

Sizler, genel kurulumuzda Okul-Aile Birliği'ni bize emanet ettiniz. Yönetim kurulu olarak sizden isteğimiz, çocuklarımızın eğitim-öğretim ihtiyaçlarını karşılamak için beklediğimiz yardımlar konusunda bizlere güvenmeniz ve bizleri desteklemenizdir.

Buna göre,

Bize ulaştırılan bazı sorularla ilgili açıklamalarımızı sizlerle paylaşmak istedik.

Soru: Anayasa'da eğitimin zorunlu ve ücretsiz olduğu açıklanmasına rağmen, Okul-Aile Birlikleri neden bağış talep ediyor?

Cevap: Fiili durumda, kendi çocuklarımızın eğitimleri konusunda şikâyetçi olmak yerine sorunların çözümüne ve ihtiyaçların giderilmesine katkıda bulunmanın daha yerinde olacağı açıktır. Çocuklarımız söz konusu olduğunda her konuda daha duyarlı olmalıyız. Bununla birlikte, bakanlığımızın eğitim alanında yaptığı çalışmalarını da göz ardı etmeyip tüm yetkilileri ve yapılanları da takdir etmemiz gerekir. Okulların, öğretmenlerin, ders kitaplarının, eğitim materyallerinin hazırlanması ve temin edilmesi; okullarımızın elektrik, doğalgaz, su, internet ve telefon faturalarının ödenmesi bilindiği üzere bakanlığımız tarafından yapılmaktadır. Ancak Bakanlığımız tarafından masrafları karşılanamayan **fotokopi, kırtasiye, bilişim, temizlik-güvenlik (kadrosuz) personelinin maaş ve SGK giderleri ile her türlü tamirat, tadilat, bakım, onarım vb. diğer giderler ve ihtiyaçlarımız** genellikle okul-aile birlikleri tarafından karşılanmaktadır.

Soru: Okul Aile Birlikleri ne şekilde ve hangi tarihlerde bağış kabul etmektedir?

Cevap: Okulumuza, kayıt dönemi tarihleri dışında, aşağıda belirtilen hesap numaramıza nakdi bağışlarınızı yapabilir ya da okulumuzda Birliğimiz yetkililerine- makbuz karşılığı- aynı/nakdi bağışlarınızı dilediğiniz zaman dilediğiniz miktarda teslim edebilirsiniz.

Soru: Bağış yapmak zorunda mıyım? Ne kadar bağış yapmalıyım?

Cevap: Bağışlarınızı, gönüllülük esasına göre istemekteyiz. Okulumuzun belirli giderleri, ancak bağışlarla karşılanabildiği için, "ekonomik sorumluluğun" tüm velilerimizce eşit şekilde paylaşılması, veliler arasındaki hak ve hukukun gereği olarak düşünülmelidir. Okulumuzun imkânlarından tüm öğrencilerimiz eşit şekilde yararlandığı gibi, tüm velilerimizce ekonomik sorumluluğun da eşit olarak üstlenilmesi gereğine inanıyoruz. Okul Aile Birliği'ne **bağış yapmanın, zorunlu olmamakla birlikte, yukarıda belirtilen sebeplerden dolayı, bizler için vicdani bir sorumluluk olduğunu düşünüyoruz...**

Tüm velilerimizden, **imkânları ölçüsünde** Okul-Aile Birliğimize destek olmalarını istiyoruz. **Amacımız, kimseyi zor durumda bırakmak ya da zorla BAĞIŞ toplamak değil, yasal çerçevede ve gönüllülük esasıyla okulumuzun ve dolayısıyla öğrencilerimizin gerekli ihtiyaçlarını karşılamak üzere velilerimize müracaat etmek ve onları bilgilendirmektir.**

Tüm velilerimize, birliğimize yaptıkları yardımlar ve gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkür ederiz. Saygılarımızla...

Abdurrahim Karakoç İlkokulu Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu

**Velilerimizi, BİRLİK OLMAYA
davet ediyoruz.**

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESAP NUMARASI

BANKA ADI : ZİRAAT BANKASI

SUBE ADI : EMİRLER ŞUBESİ

ŞUBE KODU : 2349

HESAP NUMARASI : 70119279-5001

IBAN NO : TR 3200 0100 2349 7011 9279 5001